
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма № 2

за  год

2 008 443

1.4._Комплексное обслуживание флота

Всего

1.6._Погрузка и выгрузка грузов

1.7._Хранение грузов

1.5._Услуги буксиров

I. Доходы и расходы

1.1._Обеспечение безопасности плавания и порядка

в порту

1.2._Предоставление судам рейдов, якорных

стоянок, защитных сооружений и причалов порта

Расходы

27 869 402

3 317 779

(наименование хозяйствующего субъекта)

2 003 092

-366 236

-150 583

-5 351

27 503 166

3 167 196

1.3._Обеспечение лоцманской проводки судов

(внутрипортовая проводка)

Форма раскрытия информации

об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности

СЕМ в сфере выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)

в транспортных терминалах и речных портах

1._Регулируемые виды деятельности в соответствии

с Перечнем услуг субъектов естественных

монополий в речных портах, цены (тарифы, сборы)

на которые регулируются государством и Перечнем

услуг субъектов естественных монополий в

транспортных терминалах, цены (тарифы, сборы) на

которые регулируются государством *:

Наименование работ, услуг
Финансовый 

результат

2026

Доходы

-522 170

____*_Постановление Правительства Российской Федерации от 23.04.2008 № 293 "О государственном регулировании и контроле цен (тарифов,

сборов) на услуги субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах, аэропортах и услуги по использованию

инфраструктуры внутренних водных путей" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 17, ст. 1887; 2009, № 30, ст. 3836;

2010, № 19, ст. 2316).

1.8._Обслуживание пассажиров

Прочие доходы и расходы

32 673 454 33 195 624


