

**Форма раскрытия информации
об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности
СЕМ в сфере выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)
в транспортных терминалах и речных портах
за 2026 год**

(наименование хозяйствующего субъекта)

I. Доходы и расходы

Наименование работ, услуг	Доходы	Расходы	Финансовый результат
1. Регулируемые виды деятельности в соответствии с Перечнем услуг субъектов естественных монополий в речных портах, цены (тарифы, сборы) на которые регулируются государством и Перечнем услуг субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, цены (тарифы, сборы) на которые регулируются государством *:			
1.1. Обеспечение безопасности плавания и порядка в порту	27 503 166	27 869 402	-366 236
1.2. Предоставление судам рейдов, якорных стоянок, защитных сооружений и причалов порта	3 167 196	3 317 779	-150 583
1.3. Обеспечение лоцманской проводки судов (внутрипортовая проводка)	2 003 092	2 008 443	-5 351
1.4. Комплексное обслуживание флота			
1.5. Услуги буксиров			
1.6. Погрузка и выгрузка грузов			
1.7. Хранение грузов			
1.8. Обслуживание пассажиров			
Прочие доходы и расходы			
Всего	32 673 454	33 195 624	-522 170

* Постановление Правительства Российской Федерации от 23.04.2008 № 293 "О государственном регулировании и контроле цен (тарифов, сборов) на услуги субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах, аэропортах и услуги по использованию инфраструктуры внутренних водных путей" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 17, ст. 1887; 2009, № 30, ст. 3836; 2010, № 19, ст. 2316).